SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº XX/2025

Resultado Preliminar do Processo Seletivo da EEM Rita Estelita dos Santos Rodrigues

O Diretor Escolar da EEM Rita Estelita dos Santos Rodrigues, INEP 23034009, no uso de suas atribuições

legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 002/2025, de 23 de abril de 2025, torna público o

Resultado Preliminar de todos os candidatos do presente Processo Seletivo.

1. Resultado preliminar de todos os candidatos no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na

seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final, disciplina

de inscrição, nota final 1ª etapa, nota final 2ª etapa, nota final da seleção, classificação final na seleção em

ordem crescente.

Disciplina 1:

Ord

Inscrição

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final

Disciplina

de Inscrição

Nota final
Plano de Aula

(1ª Etapa)

Nota final
Análise

Curricular

(2ª Etapa)

Nota Final

Seleção

classificação

final na

seleção em

ordem

crescente
03 MARIA SOCORRO ALVES DE

SOUSA
CIÊNCIAS
HUMANAS

37 35 72 01

01 LIDIANE MATIAS DE SOUSA CIÊNCIAS
HUMANAS

ELIMINADO, NÃO COMPARECEU NA APRESENTAÇÃO DO
PLANO DE AULA.

02 CACILDA RODRIGUES DOS
SANTOS

CIÊNCIAS
HUMANAS

ELIMINADO, NÃO COMPARECEU NA APRESENTAÇÃO DO
PLANO DE AULA.

Amontada, 07 de maio de 2025.

_____________________________________
Albenice Oliveira Meneses

Diretor Escolar